Portaria nº 0167 de 16 de Dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os servidores Marcio de Morais Lopes, matrícula
1730205, CPF 001.217.967-10; Anderson Moraes dos Santos,
matrícula 19977931; CPF 075.227.397-30 e Janaína da Silva
Nogueira, matrícula 2146349, CPF 037.529.277-20, para, sob
a presidência do primeiro, constituírem a comissão de
processo seletivo destinado aos discentes do Programa de
Estudantes-Convênio de Graduação (PEC-G) da UFRRJ para a
bolsa do projeto Milton Santos de acesso ao Ensino
Superior (Promisaes), ano 2016 - referente ao edital
Prograd Nº 050/2015 - a partir de 07 de dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO